Michal, krol. Miejsce pieczqci wielkiej kancellariej koronnej. 
Boguslaw Leszczynski, regent koronny.

11 написано крупніше.

2 на правому полі навпроти рядка запис „согг”.

* ”т ” підняте над рядком.

' Actum Cracouiae feria sexta in vigilia festi sancti Andreae 
apostoli die scilicet vigesima nona mensis Nouembris anno Domini 
1669.-'

Ad relatio II Ad relationem ill[ust]r[issi]mi d[omi]ni Ioannis 244v. 
comitis de Leszno Leszczynski, supremi cancellarii regni, 
g[e]n[er]alis maioris Poloniae, Mariaeburgensis etc. capitanei.
179. 1669.XI.26. Cracoviae
Oblata priuilegii super bona exulibus incolis palatinatuum pro 
reclinatoriis collata
[Reg. -  Index, f.82v; AK, s.65; Wpis -  MK-209, f.209-210]

2Michael, dei gratia rex Poloniae etc. Significamus etc. Quod 
veniens personaliter ad acta metricae regni cancellariae maioris 
g[e]n[er]osus Adam[us] Burkacki, iudex terrestris Nouogrodensis, 
et pro proxime praeteritis comitiis regni g[e]n[er]alib[us] felicis 
coronationis nostrae nuntius terrestris Czerniechouien[sis], obtulit 
ad actis ingrossandum literas priuilegii n[ost]ri infrascriptas, manu 
nostra subscr[ipt]as et sigillo regni cancellariae maioris communitas, 
sanas, saluas, illaesas, omnique suspicionis nota carentes, petens 
easdem suspici. Quarum quidem l[itte]rarum tenor de verbo ad 
verbum sequitur talis:

Michael, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Samogitiae, Kiiouiae, Volhiniae, Podlachiae, 
Podoliae, Liuoniae, Smolensciae, Seueriae, Czerniechouiaeque. 
Significamus p[rae] send bus literis nostris quorum interest uniuersis 
et singulis. Quod cum reip[ubli]cae tot tantisque bellorum 
incommodis quassatae respirium aliquod habere, pacemque siue
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inducias cum magno Moschouiae duce inire interesset, quo per 
commissarios conclusa pars regni trans fluuium Boristhenem sit [a], 
videlicet palatinatus Czemiechouien[sis], magnaquepars Kiiouiensis 
ad annos tredecim imperio Moschouitico adiuncta est, ac proinde 
datum est a ser[enissi]mo rege Ioanne Casimiro, antecessore n[ost]ro 
clarissimo, p[rae]fatorum Kiiouien[sem] et Czemiechouien[sem] 
pal[atina]tum cum districtu Nouogroden[si] incolis exulibus 
diploma, quod deinde in comitiis regni g[e]n[er]alibus constitutione 
anni millesimi sexcentesimi sexagesimi septimi roboratum, 
nouellaque constitutione felicis electionis nostrae et insuper 
iuramento nostro inter pacta conuenta cum ordinibus regni inita 
confirmatum. Hoc itaque diploma ad executionem deducentes, bona 
nostra regalia inferius nominata omnia dictis incolis eorundem 
palatinatuum tenutoris sortis, quorum bona in partes Moschouiticae 
auulsa sunt, suntque mere exules, in vim reclinatoriorum damus et 
assignamus. Ac praecipue scultetiam desertam in villa Duninow in 
palatinatu Bresten[si] Cuiauien[si] capitaneatu Koualien[si] morte 
Niem oiewskie vacantem , villam Iwanowice in palatinatu 
Cracouien[si] districtu Krzepicensi morte g[e]n[er]osi Casimiri 
Goslawski, aduocatiam in villa Borkow morte g[e]n[er]osae